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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Det indskærpes, at råvarer
og alle ingredienser der opbevares i en fødevarevirksomhed
skal opbevares under passende forhold, som beskytter dem
mod kontaminering. Følgende er konstateret: Samtlige
fødevarer i virksomhedens køleskab og fryser er ikke tildækket.
Der er store mængder rim i fryseren. Virksomheden opbevarer
fødevarer (Ketchup, Sennep) lige ved siden af sko på en hylde.
Virksomheden oplyser at skoene anvendes udenfor og på
gulvet. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får
jeg styr på. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Virksomhedens emfang fremstår
beskidt med spindelvæv og fedtet dryp. Stegeplade med
spildbakke fremstår snavset med fødevarerester i kanter og
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gamle fødevare rester i spildbakken. Mikroovn fremstår snavset udenpå og indeni inklusiv fedtet overflade.
Hylder i køleskab fremstår snavsede med formodet skimmel. Overflader omkring tilvirkningsområde og
brødrister fremstår fedtet og snavset. Område under håndvask fremstår beskidt. Hylder, hvor der opbevares
fødevarer fremstår snavsede og fedtede. Plastikkasser med opbevaring af brød fremstår med snavs indeni og
udenpå. Gulv i tilvirkningsområde fremstår beskidte med mørke belægninger.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg får gjort rent.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring på køl og frost
samt ved opvarmning og nedkøling i perioden fra sidste tilsyn til dags dato.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


